

RECEBEMOS DE FABRICA DE ART. DE CIMENTO EVANGELISTA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA /

**NF-e**  
**Nº 000.000.730**  
**SÉRIE : 1**

DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
---------------------	---

FABRICA DE ART. DE CIMENTO EVANGELISTA LTDA  
 RUA REPUBLICA ARGENTINA, 173  
  
 SA SENHORA DAS GRACAS  
 AMPERE  
 PR  
 TEL/FAX: (46) 3547-1228  
 CEP: 85640-000

**DANFE**  
 DOCUMENTO AUXILIAR  
 DA NOTA FISCAL  
 ELETRÔNICA

0 - Entrada  1  
 1 - Saída  1  
 Nº 000.000.730  
 SÉRIE : 1  
 FOLHA: 1 de 1



CHAVE DE ACESSO  
 4115 0277 0927 9900 0118 5500 1000 0007 3010 6590 0017

Consulta de autenticidade no portal nacional da  
 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DA INDUSTRIA</b>	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150016962716 - 2015-02-03T09:42:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3310028605	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 77.092.799/0001-18

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUD</b>	CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 03/02/2015
ENDEREÇO AV. IGUACU, 750	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUI	FONE/FAX	UF PR
	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	HORA DE SAÍDA 09:41:00

**FATURA/DUPLICATA**

**PAGAMENTO À VISTA**

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.692,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA 3.692,40

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA <b>9-Sem Frete</b>	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
33/1	TUBO CONCRETO 020 X 100 <sup>3</sup> CERTIFICADO	68118300	0101	5101	UN	53,0000	17,80000	943,40						
5/1	TUBO CONCRETO 060 X 100 <sup>4</sup> CERTIFICADO	68118300	0101	5101	UN	20,0000	54,50000	1.090,00						
11/1	MEIO FIO EM CONCRETO CANALETA 0.80 CM <sup>8</sup> CERTIFICADO	68109100	0101	5101	UN	158,0000	10,50000	1.659,00						

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 00000730001, Venc.: 03/02/2015, Valor: 3692.40 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL;	RESERVADO AO FISCO  Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste 33 <b>PAGO</b>
--	---